
Trivselregler
Vi vill påminna om våra trivselregler. Något som är extra viktigt att tänka på under sommaren är att inner-
gården är väldigt lyhörd. En varm sommarkväll/natt kan det vara många som har sitt sovrumsfönster öppet. 
Trivselreglerna finns på hemsidan via länken: https://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen/lankar/trivsel-
regler/. Vi vill också påminna om att ljudmässig hänsyn även gäller i gymmet. Var därför extra försiktig med 
att släppa ned vikter hastigt på golvet på kvällar, då det kan störa närliggande lägenheter. 

Cigarettfimpar på gård
Upprepade gånger har cigarettfimpar påträffats på gården. Vi vill därför uppmana om att inte slänga cigarett-
fimpar på den gemensamma gården. 

Ledig lokal
Vi har en lokal som inom kort blir ledig på Sofielundsvägen 17. Den är 27 kvadratmetet med toalett, pentry 
och bredband. Hyran ligger på cirka 6 tusen kronor. Hör gärna av er till styrelsen vid intresse. 

Elstöd
Nu har vi fått ett elstöd till föreningen, som bygger på föreningens elförbrukning under ett
år. Avsikten med stödet är enligt regeringen att hålla nere framtida elkostnader. Det ska inte
betalas tillbaka till enskilda förbrukare. Därför har vi beslutat om att sänka elpriset med 50
öre/kWh ett år framåt. Dessutom har elpriset sjunkit något, så det nya elpriset blir 2 kr/kWh från och med 1 
augusti. Det betyder en prissänkning med ca 25 procent, som vi hoppas uppskattas i dessa inflationstider.

Sommartider
Under sommaren kan längre väntetider väntas via e-post på grund av semestertider. Vi vill därför påminna 
om att man kan hitta mycket information via hemsidan samt på anslagstavlan: https://www.hsb.se/stock-
holm/brf/perrongen/

Alla typer av lägenhetsrelaterade frågor tar HSB Kund- och medlemsservice hand om.
Exempelvis medlemskap, avier, pantnoteringar och utdrag ur lägenhetsregister, samt namnlappar på dörr, 
postfack och tavla i entré. En felanmälan gör du till HSB Felanmälan när något är trasigt och behöver lagas av 
till exempel en fastighetsskötare. Felanmälan gör du via länken: https://felanmalan.hsb.se/

Nyhetsbrevet är  tillbaka i slutet av augusti igen. 
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Vill du ha styrelsens nyhetsbrev digitalt? Mejla oss på info@brfperrongen.se!

Glad sommar!  
Styrelsen Brf Perrongen


